
ZARZĄDZENIE nr 1496/2020 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 01 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia 

 

 
 Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1282 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1 

 

Z dniem 1 czerwca 2020 r. powołuję Pana Mateusza Tyczyńskiego na stanowisko  

Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia. 

 

 

§  2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


